
RENCONTRES FÉMININES GRAND
GOLF CLUB DE VITTEL HAZEAU - 13.06.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 19.5)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 VALLEY, Christine EPINAL 5,6 26 26 5,8

2 2 MARECHAL, Laurence VITTEL HAZEAU 10,8 21 21 10,6

3 3 ROTH, Emmanuelle COMBLES EN BAR. 11,2 19 19 11,2

4 --- CHAUMONT, Evelyne NANCY AINGERAY 15,5 18 18 15,6

5 --- SILIGHINI, Sylvie LONGWY 12,1 18 18 12,5

6 4 ALISON, Anne-Marie EPINAL 12,3 17 17 12,6

7 --- RISSE, Martine NANCY AINGERAY 15,4 15 15 15,4

8 --- ZACHARY, Angelique LONGWY 16,0 15 15 16,0

9 --- CHOSEROT, Chantal EPINAL 18,6 13 13 18,6

10 --- VILLIERE DAVILLER, Jade VITTEL ERMITAGE 18,0 10 10 18,0

11 --- KOWAL, Nelly METZ TECHNOPOLE 15,8 10 10 15,8

12 --- GREGORAT, Fabienne ST DIE 18,0 8 8 18,0

13 --- CAILLAUD, Marie Christine VITTEL HAZEAU 18,1 NR NR 18,1

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 19.5)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CHAUMONT, Evelyne NANCY AINGERAY 15,5 35 35 15,6

2 --- MARECHAL, Laurence VITTEL HAZEAU 10,8 34 34 10,6

3 --- VALLEY, Christine EPINAL 5,6 33 33 5,8

4 2 RISSE, Martine NANCY AINGERAY 15,4 31 31 15,4

5 --- ROTH, Emmanuelle COMBLES EN BAR. 11,2 31 31 11,2

6 3 SILIGHINI, Sylvie LONGWY 12,1 31 31 12,5

7 4 ZACHARY, Angelique LONGWY 16,0 30 30 16,0

8 5 VILLIERE DAVILLER, Jade VITTEL ERMITAGE 18,0 29 29 18,0

9 6 CHOSEROT, Chantal EPINAL 18,6 29 29 18,6

10 --- ALISON, Anne-Marie EPINAL 12,3 29 29 12,6

11 7 KOWAL, Nelly METZ TECHNOPOLE 15,8 27 27 15,8
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12 --- GREGORAT, Fabienne ST DIE 18,0 24 24 18,0

13 --- CAILLAUD, Marie Christine VITTEL HAZEAU 18,1 NR NR 18,1

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (19.6 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 HOUDRIL, Micheline VITTEL HAZEAU 26,8 15 15 26,2

2 2 RAYNERY, Christine NANCY PULNOY 24,5 14 14 24,5

3 3 PIGA, Tina VITTEL HAZEAU 25,9 13 13 25,5

4 4 WENGER, Anny ST DIE 21,0 13 13 21,0

5 --- FOURNIER, Sylvie METZ TECHNOPOLE 31,9 11 11 31,4

6 --- NARTZ, Martine ST DIE 26,9 11 11 26,7

7 --- JEANNESSON LAMOTTE, Isabelle COMBLES EN BAR. 28,8 11 11 28,7

8 --- GAMP, Valérie ST DIE 22,4 10 10 22,4

9 --- MALNOY, Véronique EPINAL 28,2 10 10 28,2

10 --- CIMENTI, Roselyne EPINAL 25,7 10 10 25,7

11 --- PERRIN, Martine VITTEL HAZEAU 30,4 10 10 30,1

12 --- FERNANDEZ, Marie Luce METZ CHERISEY 29,8 10 10 29,6

13 --- SARAGOSSE, Monique VITTEL ERMITAGE 25,9 9 9 26,5

14 --- BERDAL, Brigitte EPINAL 23,9 8 8 23,9

15 --- MARCHAL, Jeanne VITTEL ERMITAGE 31,8 7 7 31,8

16 --- CHOLEZ, Françoise NANCY PULNOY 27,0 7 7 28,0

17 --- COLIN, Helene VITTEL ERMITAGE 28,4 7 7 28,4

18 --- SENEE, Marie VITTEL HAZEAU 21,8 6 6 22,4

19 --- DONADINI, Martine ST DIE 26,9 6 6 26,9

20 --- THOLEY, Brigitte LONGWY 24,0 5 5 24,0

21 --- LAURENT, Chantal AVRAINVILLE 25,3 5 5 25,3

22 --- BALLAND, Danielle EPINAL 29,2 3 3 29,2

23 --- BERTRAND, Monique METZ TECHNOPOLE 34,3 2 2 35,9

24 --- DE MAISTRE RIOT, Carolle VITTEL ERMITAGE 45,0 1 1 49,0

25 --- PAUL, Christine AVRAINVILLE 45,0 0 0 51,9

26 --- PETITFOUR, Christine VITTEL HAZEAU 24,4 NS NS 24,4

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (19.6 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 --- HOUDRIL, Micheline VITTEL HAZEAU 26,8 40 40 26,2

2 1 PERRIN, Martine VITTEL HAZEAU 30,4 39 39 30,1

3 2 FOURNIER, Sylvie METZ TECHNOPOLE 31,9 38 38 31,4
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4 --- PIGA, Tina VITTEL HAZEAU 25,9 36 36 25,5

5 3 JEANNESSON LAMOTTE, Isabelle COMBLES EN BAR. 28,8 36 36 28,7

6 4 FERNANDEZ, Marie Luce METZ CHERISEY 29,8 35 35 29,6

7 5 NARTZ, Martine ST DIE 26,9 34 34 26,7

8 --- RAYNERY, Christine NANCY PULNOY 24,5 34 34 24,5

9 6 CIMENTI, Roselyne EPINAL 25,7 33 33 25,7

10 7 COLIN, Helene VITTEL ERMITAGE 28,4 30 30 28,4

11 --- WENGER, Anny ST DIE 21,0 30 30 21,0

12 --- MARCHAL, Jeanne VITTEL ERMITAGE 31,8 29 29 31,8

13 --- MALNOY, Véronique EPINAL 28,2 29 29 28,2

14 --- BERTRAND, Monique METZ TECHNOPOLE 34,3 29 29 35,9

15 --- SARAGOSSE, Monique VITTEL ERMITAGE 25,9 29 29 26,5

16 --- DE MAISTRE RIOT, Carolle VITTEL ERMITAGE 45,0 27 27 49,0

17 --- DONADINI, Martine ST DIE 26,9 27 27 26,9

18 --- LAURENT, Chantal AVRAINVILLE 25,3 27 27 25,3

19 --- GAMP, Valérie ST DIE 22,4 26 26 22,4

20 --- CHOLEZ, Françoise NANCY PULNOY 27,0 26 26 28,0

21 --- BERDAL, Brigitte EPINAL 23,9 26 26 23,9

22 --- SENEE, Marie VITTEL HAZEAU 21,8 24 24 22,4

23 --- BALLAND, Danielle EPINAL 29,2 23 23 29,2

24 --- PAUL, Christine AVRAINVILLE 45,0 21 21 51,9

25 --- THOLEY, Brigitte LONGWY 24,0 20 20 24,0

26 --- PETITFOUR, Christine VITTEL HAZEAU 24,4 NS NS 24,4
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